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havn, at der indrømmedes Gentofte en varig (eventuelt 
voksende) Dekort, saa at Kommunen stadig kunde nøjes 
med en noget lavere Skat end Frederiksberg, og at der fast- 
sattes en Overgangstid, inden Udligningen kom til at virke 
med sit fulde Beløb. 

De to Betænkninger blev tilstillet Københavns og Frede- 
riksberg Kommunalbestyrelser til Erklæring. Københavns 
Kommunalbestyrelse erkendte, at de' Principper, hvorefter det 
i Kommissionsbetænkningen stillede Forslag var udformet, 
vilde kunne »afgive et egnet Grundlag for et kommunalt 
Fællesskab mellem København og saavel Frederiksberg som 
Gentofte Kommune«, og kunde give sin Tilslutning til, at 
Sagen søgtes løst i Overensstemmelse hermed. Kommunal- 
bestyrelsen kunde tiltræde, at Erhvervsbeskatningen bort- 
faldt de udlignende Kommuner imellem, at Udligningen ved- 
rørende de sociale Udgifter kun skete for to Trediedeles Ved- 
kommende, og at Udligningen mellem København og Gen- 
tofte skulde ske paa særskilt Grundlag, ligesom man erkendte, 
at der kunde være Anledning til at indrømme Gentofte en 
Nedsættelse i Udligningstilsvaret. Frederiksberg Kommunal- 
bestyrelse afgav dels en Flertalsudtalelse, dels en Mindretals- 
udtalelse. Flertallet betragtede ikke den Stilling, som Frede- 
riksberg Kommunes Repræsentanter i Kommissionen havde 
indtaget i denne, som bindende for Kommunalbestyrelsen 
og udtalte derefter som sin principielle Opfattelse, at man 
vilde finde det mest rationelt, at en fremtidig Ordning byggedes 
paa Oprettelsen af en Art kommunalt Forbund mellem de 
Kommuner, som udgør Hovedstadsomraadet i videste For- 
stand. Mindretallet gav principiel Tilslutning til det Stand- 
punkt, som Frederiksbergs Repræsentanter i København홢 
Frederiksberg-Kommissionen havde indtaget, og kunde i det 
store og hele slutte sig til det foreliggende Udligningsforslag 
(dog uden den saakaldte sociale Udligning). Ligeledes fandt 
Mindretallet Gentofteudvalgets Udligningsforslag anvendeligt 
med visse Ændringer. 

Det af Indenrigsministeren den 14. Februar 1936 fremsatte 
Lovforslag var udarbejdet paa Grundlag af de af Kommis- 
sionen og Gentofteudvalget stillede Forslag. Under Hensyn 
til den paa anden Maade stedfindende Udligning af de sociale 
Udgifter fandt Ministeriet det dog rigtigst at undlade den 
foreslaaede yderligere Udligning af disse Udgifter. Hvad 
Forholdet mellem København og Frederiksberg angaar, fore- 
slog Ministeriet at ophæve Erhvervsbeslcatninflen mellem disse 
to Kommuner (saavel som mellem København og Gentofte). 
Med Hensyn til Gentoftes Indpasning i Udligningsordningen 
var Ministeriet enigt i, at der burde indrømmes Kommunen 
en Nedsættelse i Udligningstilsvaret, og foreslog denne gennem- 
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